

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către. Primaria Slobozia-Sirauti
Codul fiscal/1007601007387
Adresa MD4737, MOLDOVA, Briceni, s.Slobozia-Șirăuți, Slobozia-Sirauti

(dinumirea autorității contractante și adresa completă)

• **"Reparația capitală la căminul cultural Acoperiș din s. Slobozia-Șirăuți raionul Briceni"**. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnării,

• Alaiba.A administrator la SRL,,NORDGLAVSTROI"

reprezentanți ai ofertantului SRL,,NORDGLAVSTROI"

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în

documentația menționată, să executăm **"Reparația capitală la căminul cultural Acoperiș din s. Slobozia-Șirăuți raionul Briceni"** (denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de – 365 812 .00 lei (trei sute saizeci și cinci mii opt sute douăsprezece lei, 68 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de- 73 162 .00 lei. (saptezeci și trei mii osuta saizeci și doi lei, 00 bani)

Suma totală- 438 974. 00 bani

• Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în- 30 -zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

• Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de -30 zile, respectiv până la data de 06- 09 -2021 , și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

• Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:
 [depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un
 formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 nu depunem ofertă alternativă.
 (se bifează opțiunea corespunzătoare)
- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
- Înțelegem că nu sîntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05-08-2021

Alaiba.Alecu în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în
 numele SRL „NORDGLAVSTROI”
 (denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

- Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0 (% din prețul total oferat).
 - Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar.
 în cuantum de- 5 % (din prețul total oferat) și constituie – 18 291, lei.
 - Perioada de garanție pentru lucrările executate – 6. anii (saizeci luni calendaristice.)
 - Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) cinci zile calendaristice.
 - Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) cinci zile calendaristice
- Ofertant,

(semnătura autorizată)



BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala din or.Ocnița

Republica Moldova, MD-7101

or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței, 19 nr.4

Tel.: (373 271) 7-88-99, 7-88-98

Республика Молдова, MD-7101

г. Окница, ул. 50 лет Победы, 19, №4

Тел.: (373 271) 7-88-99, 7-88-98

Data 04.08.2021

Nr. 250

Beneficiar: Primăria Slobozia-Șirăuți

Garanție bancară 19/21-G

1. BC „Moldindconbank” S.A., sucursala *Ocnița*, cu adresa juridică *mun. Chișinău, str. Armenească 38*, a fost informată că *SRL „Nordglavstroj”* cu adresa juridică *r-I Ocnița, s. Hădărăuți, IDNO 1016604000394* (numit în continuare „Ofertant”) urmează să înainteze oferta către Dvs. la data de **04.08.2021** (numită în continuare „ofertă”) pentru livrarea/prestarea „*Reparația capitală la Căminul cultural Acoperiș din s. Slobozia-Șirăuți*” conform invitației la licitația nr. **21042206** din **22.07.2021**.
2. La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A., sucursala *Ocnița*, cu adresa juridică *mun. Chișinău, str. Armenească nr. 38, IDNO1002600028096* în persoana dlui *Gubarev Vladimir*, în calitate de Director al BC MOLDINDCONBANK SA sucursala Ocnița, care activează în baza procurii nr. 2-929 din 21.04.2021, denumită în continuare „GARANT”, prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de **3700,00 MDL (Trei mii șapte sute,00 lei)**, la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoțite de o declarație în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligațiile sale referitor la condițiile ofertei, și anume:
 - a) și-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau
 - b) fiind anunțat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eșuează sau refuză să semneze formularul contractului; sau (ii) eșuează sau refuză să prezinte garanția de bună execuție, dacă se cere conform condițiilor licitației, ori nu a executat vreo condiție specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziție.
3. Această garanție va expira în cazul în care Ofertantul devine câștigător, la primirea de către noi a copiei înștiințării privind adjudecarea contractului și în urma emiterii garanției de bună execuție eliberată către Dvs. la solicitarea Ofertantului.
4. Prezenta garanție este valabilă până la data de **02.09.2021** inclusiv.
5. Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanție trebuie recepționată de către noi la oficiu până la data respectivă inclusiv.
6. Prezenta garanție se eliberează în original Ofertantului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.

Director al sucursalei Ocnița

Gubarev Vladimir



Banca este Operator de date cu caracter personal cu nr. 0000098. Acest document poate conține date cu caracter personal și/sau secret bancar. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile prevăzute de legislația aplicabilă. În cazul în care acest document nu vă este destinat, solicităm returnarea acestuia la cea mai apropiată subdiviziune a BC „Moldindconbank” S.A.

Reparatia capitala la caminul cultural din s. Slobodzeia - Sireuti, raionul Briceni.	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № Acoperis

Valoarea de deviz 438 974 lei

Intocmit in prețuri curente = 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2	740,00	22,28 22,08	16 483,64 16 335,64
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	740,00	5,82 5,52	4 305,92 4 083,92
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate - 30%	m2	222,00	12,66 11,96	2 809,95 2 654,55
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	4,00	9 635,11 738,60	38 540,45 2 954,40
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	13,32	160,06 26,06	2 132,02 347,13
6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. (K = 0,008m3/m2)	m2	740,00	79,87 14,41	59 103,95 10 663,55
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	7,40	564,31 96,89	4 175,86 716,95

1	2	3	4	5	6	7
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2	740,00	215,87 <hr/> 35,26	159 742,33 <hr/> 26 091,66
		<i>Total</i>	lei			287 294,12
		Total Acoperis Inclisiv salariu				287 294,12 63 847,80

		Total	lei	287 295
		Asigurari sociale si medicale	24 %	15 324
		Transportarea materialelor	5 %	11 114
		Total		313 733
		Cheltuieli de regie	10 %	31 373
		Total		345 106
		Beneficiu de deviz	6 %	20 706
		Total		365 812
		Total		365 812
		TVA	20 %	73 162
				438 974
		Total deviz: Inclisiv salariu		63 849

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala la caminul cultural din s. Slobodzeia - Sireuti, raionul Briceni.	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Acoperis

Valoarea de deviz 438 974 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	37,00	30,66	1 134,42
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	128,76	30,66	3 947,79
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	236,80	30,66	7 260,29
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	86,72	30,66	2 658,84
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	932,40	30,66	28 587,38
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	626,06	30,66	19 195,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,706	30,66	1 064,08
Total manopera						63 849

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	8,9096	0,00	0,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,92	7 950,00	47 064,00
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	3,32	7 950,00	26 394,00
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,24	7 950,00	1 908,00
5.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,64	7 950,00	5 088,00
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	67,044	8,50	569,87
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	42,92	12,00	515,04
8.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	7,84	21,33	167,23
9.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,4558	60,00	27,35
10.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	259,444	15,83	4 107,00
11.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	38,85	5,40	209,79
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	77,70	45,00	3 496,50
13.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	13,52	8,83	119,38
14.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	388,50	20,00	7 770,00
15.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	893,55	130,00	116 161,50
16.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	31,08	35,31	1 097,43
17.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	17,52	14,00	245,28
18.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8	kg	152,00	8,33	1 266,16

		kg (Поковки)				
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	88,80	13,00	1 154,40
20.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	28,80	13,00	374,40
21.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 993,00	0,65	4 545,45
		Total materiale de constructii				222 281

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2368	10,00	2,37
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,60	10,00	6,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,74	10,00	377,40
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,80	10,00	148,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,20	10,00	592,00
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,6428	10,00	16,43
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	1,76	10,00	17,60
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5742	10,00	5,74
		Total utilaje de constructii				1 165

Total	lei	287 295
Asigurari sociale si medicale	24 %	15 324
Transportarea materialelor	5 %	11 114
Total		313 733
Cheltuieli de regie	10 %	31 373
Total		345 106
Beneficiu de deviz	6 %	20 706
Total		365 812
Total		365 812
TVA	20 %	73 162

Total deviz:

438 974

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia capitala la caminul cultural din s. Slobodzeia - Sireuti, raionul Briceni.** Investitor **Primaria s. Slobodzeia - Sireuti, raionul Briceni.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis				22,28
1	RpC142B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2			22,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,66	11,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,66	11,04
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,28
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			5,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	30,66	2,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,66	2,76
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,82
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate - 30%	m2			12,66
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	30,66	8,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,66	3,37
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,66
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			9 635,11
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	30,66	664,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	30,66	73,89
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	7 950,00	1 272,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	7 950,00	477,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	7 950,00	6 598,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	13,00	93,60
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5\text{mm}$ (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{ мм}$)	kg	4,3800	14,00	61,32
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,83	29,84
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	21,33	41,81
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	8,33	316,54
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	10,00	1,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 635,11
5	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			160,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	30,66	26,06
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	8,50	14,45
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,83	106,06
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	60,00	0,72
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	12,00	12,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	10,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,06
6	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. (K = 0,008m3/m2)	m2			79,87 14,41
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,66	1,53
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	30,66	9,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,66	3,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	7 950,00	63,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	13,00	1,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,87
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			564,31 96,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	30,66	96,89
	1212121212121	apa	m3	0,7900	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	8,50	51,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	15,83	364,09
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	60,00	2,40
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	12,00	48,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	10,00	0,23
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	10,00	1,14
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	10,00	0,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			564,31
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor	m2			215,87 35,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,66	27,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,66	7,66
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	130,00	156,98
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,65	6,14
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	45,00	4,72
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,31	1,48
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,40	0,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,87

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Alaiba.A reprezentant împuternicit al SRL „Nordglavstroï” (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Alaiba.A reprezentant împuternicit al SRL „Nordglavstroï” (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura achizitiei public (*se menționează procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect (*denumirea lucrării*), codul CPV- **45261910- 6** , la data de 06-08-2021 **”Reparația capitală la căminul cultural Acoperiș din s. Slobozia-Șirăuți raionul Briceni”** organizată de Primaria Slobozia-Sirauti

(*denumirea autorității contractante*), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 05-08-2021

Semnat: _____

Nume/prenume: Alaiba.A

Funcția în cadrul firmei: Administrator.

Denumirea firmei SRL „NORDGLAVSTROI”

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 06-08-2021

Numărul procedurii: **21042206**

Către Primăria Slobozia-Sirauti

Subsemnatul, **Alaiba.A** reprezentant împuternicit al SRL „Nordglavstroi” (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 05-08-2021

Semnat: _____

Nume: **Alaiba.A**


Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „NORDGLAVSTROI”**

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

"Reparația capitală la căminul cultural Acoperiș din s. Slobozia-Șirăuți raionul Briceni"

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2021														
		Luna														
		01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12			
1.	Demontari															
2.	Acoperis															


 S.R.L. "NORDGLAVSTROI"
 Administrator: Alaiba Alecu

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Primăria s. Slobozia - Sărăuți ra. Breicani. (_____) (denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea 21042206. (se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție Reparația capitalei acoperișului la Caminul Cu
(tipul procedurii de achiziție) Etazol. din
pentru o durată de 06-08-21. zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 20-10-21 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 05-08-21 Cu stimă,

Ofertant/candidat
.....
(semnătura autorizată)

CERERE DE PARTICIPARE

Către Primăria S. Slobozia - Serviciu. nr. Briceni
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 210.422/06 din 21.07.21
(ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Reparația
de capitală (denumirea contractului de achiziție publică), noi SRL "Noedglavstroj"
(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele
expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în
calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 05-08-21 Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....
(semnătura autorizată)